Д О Г О В О Р
о взаимном сотрудничестве

20 сентября 2021

КГКП «Рудненский социально-гуманитарный колледж имени И. Алтынсарина»
Управления образования акимата Костанайской области, (государственная
лицензия серия АА 0000328) в лице директора Кдоайын Жомарта Конырбаевича,
действующей на основании Устава с одной стороны и ГБПОУ РО «ВПК им. М.А.
Шолохова» в лице директора Полумеевой Анжелики Николаевны с другой
стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
Организация совместной научно-методической деятельности

педагогических коллективов преподавателей и обучающихся учебных заведений.

2. Обязанности сторон Рудненский социально-гуманитарный колледж
имени И. Алтынсарина обязуется:

1. Составить план совместной научно-методической деятельности.
2. Осуществлять проведение научно-практических конференций.
3. Организовывать онлайн конференции по обмену опытом подготовки

специалистов по смежным специальностям.
4. Принимать участие в организации совместных научных проектов по

апробации УМК по различным дисциплинам.
5. Осуществлять обмен делегациями.

ГБПОУ РО «ВПК им.М.А. Шолохова» обязуется:
1. Предоставлять необходимую информацию для проведения совместных

мероприятий.
2. Принимать участие в подготовке и организации совместных

мероприятий.
3. Осуществлять обмен творческими делегациями.

3.Ответственность сторон
1. Стороны обязуются не разглашать конфиденциальные сведения

производственного порядка, которые стали известны в процессе совместной
деятельности.

4. Срок действия договора
1. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания обеими

Сторонами и действует в течение 3 лет. Если до истечения срока действия
настоящего договора ни одна из сторон не заявит о намерении прекратить его
действие, договор считается пролонгированным на следующие 3 года.

2. Договор может быть расторгнут с письменного уведомления одной из
сторон и прекращает свое действие по истечении двух месяцев со дня
направления другой стороне уведомления о прекращении

договора.
3. Расторжение договора определяется по взаимному согласию

Сторон.
4. Все изменения и дополнения к настоящему Договору

оформляются дополнительным соглашением.
5. Договор составлен в двух экземплярах - по одному экземпляру

для каждой из сторон.

Юридические адреса сторон
111500 г. Рудный ул. 50 лет
Октября, 34
Директор
Рудненского социально-
Гуманитарного колледж им. И,
Алтынсарина Ж.К.КусаЙын

wmm
•Tf-v--

ГБПОУ РО «ВПК им. М. А. Шолохова»
Адрес: 346270, Ростовская обл.,

. Шолоховский район, ст-ца Вешенская,
ул. Шолохова,63
л/с 20808004020 в министерстве
финансов Ростовской области
УФК по Ростовской области
(министерство .финансов (ГБПОУ РО
«ВПК им. М.А. Шолохова»,
л/с 20808004020)
р/с 40601810860151000001 в Отделении
по Ростовской области Южного главного
управления Центрального банка
Российской Федерации,
БИК 046015001
ИНН 6139003008
ОГРН 1026101759661
КПП 613901001
ОКПО 05172585
OKTMQ 606594Ш101
E-mail: pedcollege@veshki.donpac.ru

mailto:pedcollege@veshki.donpac.ru

сз а с х с ч о

<

5
X
ш

о
И ~
03

х
п

и a
ей
X

<и

н
3 4 ю о

о |
о С. «£

S

* d
Ч
4
о
Ьй
5Я
s
У о
5 L.
О U «
d о с

5К
Я

х 5 'о »
3 1 о | ca 1
« з
О

>>
О
с
и
и

я Я

о. о ж о

о о

о
с. с

с; о

ей fct
О U

V}-
CN
О <N

ей
X

2 к
X к о н о о о
о с

ее X X о X X m X X га га X т н и а> <и X
> ? о V X н ^ ? п. о о го С С-X X

KJ
я 5 § = ю = х га х о а о 3 - т
га §_ ^ о. S- 5 Ьй о о

Л : у о у - >> С. X ) л

се a -о <и

о га сг

CL X cf с? s >. Q-

S X О X >, щ S3 ч X а
Я а. й с а. я х х
s s
<u 3 ? 2
£ 2
га -6-

©

JZ х" О X Щ
О

X S ю о
о га о_ га X га 00 ьг Е- о
>> о t> о Ct О « X ct S •=( >1 н а. о

х х га ш о

а> о х
„ X X х 1С =Г со га о ьс

и — х -S-^ 5 S х
§ S S 5
о о о: „ ьс

н о U
ю ю >> о

х з <и )Х с
-о X 5 а r ч 3 >1 щ f-(- Ct - Ь2 О - с. ^ га w о X О. С. m 9- н га X ООО. ч~' X ю о

га _ н S и га о о. о

— с;
га a О

со Р н ь

05 2 X
I I о о

ь: О О О о. <-> О со

х X
о й о- °

о
га х m е-
х 8 « «и 2 X га

о 2 о «= ¥ а. 2 ^ О 2 £ S3
— 2 X
о га
и 0)

« а. ^ ы & га га о 2 I а о
ct

X * С- "J
2

а. х

s 5 £ 1 5 о х g и X R о — га со о s
о о S = х 2
3 I I ^ ^ 5

У и о О 2 °

- О. - 5 ^ л 5 s О. X о и га
га р со

о
ьс о н О . с. га - =f

х ^ и
X га s о

S ь "

о D S _ ее — " о ° О % о- (Р X —

« Я S g. S I <L> 5 * £ Й х <и ь Я <U Ю С- О
s X га га^ о. х " ю о

=1 га
н

о- s О Q.

О 2
га о х <и га ̂
Э-ю и °

о с о- 5 и
1ю h S С.
! га х 5 с

« 1

ос

\о

in

го

CN

о а. s

о
а.

= = JS I ^
га <и е: Ч 2 О X Ю О О

CL S

о
з: s

га х М (D
га -в- £ »

О § о

сС

0 х - о
1 Ё> О 1-X о

5
о X
S X ей

f- (N О

Й о Я х OJ х
CN « с[ О

о t-о о

X <и са О
о а. X с_

ь
Й с га ч/ со Т"

^ о a " х га х j н

га — с_ bi ^ у
х >> х
о о

X
к

S
X т- л
и га т-X о

га -S о С1
<|) X -0
§ <

s ^ CN
К ^ о. ZZ
га i—̂
о 2 Ч СП iri i2! о -г;

СЗ Я <и
V
S

<

СЗ a
о х,
о Ч О

<

S

о р (

О

LC

а, s

М И Н И С Т Е Р С Т В О П Р О С В Е Щ Е Н И Я
Р О С С И Й С К О Й Ф Е Д Е Р А Ц И И

( М И Н П Р О С В Е Щ Е Н И Я Р О С С И И )

З А К Л Ю Ч Е Н И Е

п р е д у с м о т р е н н о е ч а с т ь ю 4 статьи 105 Ф е д е р а л ь н о г о з а к о н а
«Об о б р а з о в а н и и в Р о с с и й с к о й Ф е д е р а ц и и » , в ц е л я х з а к л ю ч е н и я

о б р а з о в а т е л ь н ы м и о р г а н и з а ц и я м и д о г о в о р о в по в о п р о с а м о б р а з о в а н и я
с и н о с т р а н н ы м и о р г а н и з а ц и я м и и г р а ж д а н а м и

05 » декабря 2022 г. №зкл-пsi/is

Москва

1. Полное наименование образовательной организации, которой выдается
заключение:

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Ростовской области «Вешенский педагогический колледж им. М.А. Шолохова»

2. Адрес и место нахождения образовательной организации:
346270, Ростовская область. Шолоховский район, ст. Вешенская,

ул. Шолохова, 63

3. Сведения об организации, с которой заключается договор:
Рудненский социально-гуманитарный колледж им. И. Алтынсарина. Адрес:

1 11500, Республика Казахстан, г. Рудный, ул. 50 лет Октября, 34

4. Предмет договора и его существенные условия:
Организация совместной научно-методической деятельности педагогических

коллективов преподавателей и обучающихся учебных заведений

5. Срок действия договора:
3 (три) года

Заключение -10

2

6. Вывод уполномоченного органа относительно заключения образовательной
организацией договора:

дать разрешение на заключение договора

Врио директора
Департамента международного
сотрудничества и связей
с общественностью

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 75A7L)69Dy6CF36W.'001£5AHBAF2AAC7AAl,'6523446
Владелец Рассухавов Усман Абдул-Азпевич
Действителен с 12.05.2022 no05.08.2023

У.А. Рассуханов

Заключение - 10